

# Årsredovisning

---

## *A.L. Projektledning AB*

556697-0470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Lindberg  
2024-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projekt-, bygglledning och administration. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	694	1 062	1 244	1 505
Resultat efter finansiella poster	730	1 928	191	453
Soliditet %	99	98	97	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man har minskat ner sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 308 018	1 805 696	6 213 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-350 000		-350 000
- Balanseras i ny räkning		1 805 696	-1 805 696	0
- Årets resultat			607 037	607 037
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 763 714	607 037	6 470 751

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 763 715
<i>Årets resultat</i>	<i>607 037</i>
<i>Summa</i>	<i>6 370 752</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	6 170 752
<i>Summa</i>	<i>6 370 752</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	693 870	1 062 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>693 870</b>	<b>1 062 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-94 542	-90 960
Personalkostnader	2 -7 763	-377 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-102 305</b>	<b>-468 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>591 565</b>	<b>593 585</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	135 456	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 332 857
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 448	1 906
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>138 866</b>	<b>1 334 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>730 431</b>	<b>1 928 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>730 431</b>	<b>1 928 348</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-123 394	-122 652
<b>Årets resultat</b>	<b>607 037</b>	<b>1 805 696</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	360 000	360 000
Andra långfristiga fordringar	5	5 511 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 871 000</i>	<i>365 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 871 000</b>	<b>365 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 207	130 119
Övriga fordringar		151 494	137 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 709	58 395
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>258 410</i>	<i>326 158</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 813	5 621 861
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>409 813</i>	<i>5 621 861</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>668 223</b>	<b>5 948 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 539 223</b>	<b>6 313 019</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 763 715	4 308 018
Årets resultat	607 037	1 805 696
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 370 752	6 113 714
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 470 752</b>	<b>6 213 714</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 631
Övriga skulder	43 472	71 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 999	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>68 471</b>	<b>99 305</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 539 223</b>	<b>6 313 019</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-5 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	5 000
Redovisat värde	0	5 000

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	360 000	460 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Redovisat värde	360 000	360 000

Marknadsvärdet per 2024-06-30 uppgår till 560292 kr för andra långfristiga värdepappersinnehav.

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 601 522
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar/inköp	5 511 000	240 000
Reglerade fordringar/försäljning	0	-3 841 522
Utgående anskaffningsvärden	5 511 000	0
Redovisat värde	5 511 000	0

Posten avser en kapitalförsäkring.

*UNDERSKRIFTER*

Sundbyberg  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Anders Lindberg*  
Anders Lindberg  
2024-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-11

*Patricie Weis*  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
